
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ 
Јована Јанковића Лунге бр.1 
Број: 04-638 
Датум: 11.03.2014.године 
 
 
 
 
На основу чл. 63. Закона о јавним набавкама  ( „Службени гласник РС „ бр. 124/12) Наручилац врши: 
 
            ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА –  
ЛАБОРАТОРИСКИ РЕАГЕНСИ ЗА ПОТРЕБЕ ДОМ ЗДРАВЉА ВРАЊЕ, ЈН БР.02/14 
 
Врши се измена конкурсне документације у делу који се односи на Партију 10. РЕАГЕНСИ ЗА 
ХЕМАТОЛОШКЕ АПАРАТЕ ABX  PENTRA XL 80. Рашчлањује се ставка 7. DIFFTROL N, L, H на 3 
ставке: 
-DIFFTROL N, za petodelnu diferenciju krvne slike 
-DIFFTROL L, za petodelnu diferenciju krvne slike 
-DIFFTROL H, za petodelnu diferenciju krvne slike 
Тако да  партија 10 сада има укупно 10 ставки и то: 
1.AbX Diluent   
2.Lysebio  
3.Clean 
4.Basolyse II 
5.Eosinofix 
6.ABX Minoclair 0.5l 
7.DIFFTROL N, za petodelnu diferenciju krvne slike 
8.DIFFTROL L, za petodelnu diferenciju krvne slike 
9.DIFFTROL  H, za petodelnu diferenciju krvne slike 
10.ERYTROL 2ml 

На основу горе наведене измене мења се образац бр. 1. образац понуде  (страна 23/54), образац бр.3 
 техничке спецификације (страна 44/54), образац бр.4 структура цене (страна 51/54). 
 
У свему осталом конкурснеа документација остаје непромењена. 
 
 
 
 

                   
                                                                                                    Комисија за јавне набавке 
                                                                                                   Здравственог центра Врање 
 
                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VI  ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ                                            Oбразац бр.1 
ПАРТИЈА 10- РЕАГЕНСИ ЗА ХЕМАТОЛОШКЕ АПАРАТЕ ABX  PENTRA XL 80 

   Понуда за јавну набавку добра- Лабораторијски реагенси за потребе Дом здравља Врање , ЈН број 02/14 за коју је позив за подношење понуда 
објављен на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца дана 19.02.2014.године и на Порталу службених гласила Републике Србије и 
база прописа . 
Понуду дајем:  
Заокржити и податаке уписати за а), б) или в) 
а)самостално 
б)са подизвођачем 
в)као заједничку понуду 
 
Р.
бр. 

 
Врста 

Јединица 
мере 

 
Количина 

Јединична      
цена 

 
Укупна цена 

 
Произвођач 

1. AbX Diluent   пак 30    
2 Lysebio  пак 30    
3 Clean пак 30    
4. Basolyse II пак 45    
5. Eosinofix пак 30    
6. ABX Minoclair 0.5l пак 3    
7. DIFFTROL N, za petodelnu diferenciju krvne slike пак 3    
8. DIFFTROL L, za petodelnu diferenciju krvne slike пак 2    
9. DIFFTROL  H, za petodelnu diferenciju krvne slike пак 2    

10. ERYTROL 2ml пак 2    
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а                                              дин. 
ИЗНОС ПДВ-а (на укупну вредност)                                              дин. 

УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом                                              дин. 

РОК ПЛАЋАЊА (не краћи од  120 дана)  

МЕСТО ИСПОРУКЕ апотека наручиоца 

РОК ИСПОРУКЕ До 2 дана од пријема поруџбине 
ВРЕМЕ ВАЖЕЊА ПОНУДЕ (не краће од 30 дана)  

                           У ____________________                        М.П.                           Потпис овлашћеног лица 
                          Датум ________________                                                              _____________________ 
 

Конкурсна документација у отвореном поступку за набавку добра- 
Лабораторијски реагенси  за потребе Дом здравља Врање, ЈН бр 02/14 

 

23/54 
 
 
 
 



Образац бр.3 
X  ТЕХНИЧКЕ СПЕЦИФИКАЦИЈЕ 

Јавна набавка – Лабораторијски реагенси ЈН бр.02/14 
Назив понуђача:___________________________________ 

Адреса и седиште:_________________________________ 
Особа за контакт:_________________________________                              
 

Ред. 
бр. 

 
Техничке карактеристике квалитета и опис добра 

Број Решења(дозволе) за 
стављање у промет лека 

или медицинског средства 

 
Произвођач-Земља порекла 

ПАРТИЈА 10- РЕАГЕНСИ ЗА ХЕМАТОЛОШКЕ АПАРАТЕ ABX  
PENTRA XL 80 

  

1. AbX Diluent     
2 Lysebio    
3 Clean   
4. Basolyse II   
5. Eosinofix   
6. ABX Minoclair 0.5l   
7. DIFFTROL N, za petodelnu diferenciju krvne slike   
8. DIFFTROL L, za petodelnu diferenciju krvne slike   
9. DIFFTROL  H, za petodelnu diferenciju krvne slike   
10. ERYTROL 2ml   

 
                                                        Датум:____________________   М.П               Потпис овлашћеног лица 
                                                        
                                                        У ________________________                       _______________________ 

 
 
 

Конкурсна документација у отвореном поступку за набавку добра- 
Лабораторијски реагенси  за потребе Дом здравља Врање, ЈН бр 02/14 

 

44/54 
 
 
 
 

 
 



                                              ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНА                                                                       Образац бр.4 
Р. 

Бр. 
партије 

 
НАЗИВ   

Јединиц
а мере 

Количи
на 

Јединична 
цена 

без ПДВ-а 

Стопа 
ПДВ-а 

Износ ПДВ-а 
на јединичну 

цену 

Укупна цена 
без ПДВ-ом 

Износ 
ПДВ-а на 

укупну 
цену 

Укупно 
динара 
(Укупна 

цена+износ 
ПДВ-а) 

     1 2 3 4 5 6 
        ПАРТИЈА 10- РЕАГЕНСИ ЗА ХЕМАТОЛОШКЕ АПАРАТЕ  ABX  PENTRA XL 80 

1. AbX Diluent   пак 30       
2 Lysebio  пак 30       
3 Clean пак 30       
4. Basolyse II пак 45       
5. Eosinofix пак 30       
6. ABX Minoclair 0.5l пак 3       
7. DIFFTROL N, za petodelnu 

diferenciju krvne slike 
пак 3       

8. DIFFTROL L, za petodelnu 
diferenciju krvne slike 

пак 2       

9. DIFFTROL  H, za petodelnu 
diferenciju krvne slike 

пак 2       

10. ERYTROL 2ml пак 2       
ПАРТИЈА 11- РЕАГЕНСИ ЗА ГАСНИ АНАЛИЗАТОР ABL 77     

1. Scifull sensorcassette 300 anal. пак 7       
2. Call pak Calibration solution пак 7       
3. CLINITUBES пак 1       
4. CAPILARY ADOPTERS пак 1       
5. PRINTER папир пак 1       

ПАРТИЈА 12- ПРИБОР ЗА УЗИМАЊЕ КРВИ ИЗ ПРСТА       
1. Мини ланцета за децу ком 250       
2. Туба 0.5мл серум са гелом ком 250       

 
У _______________ ,                                                                                               Потпис овлашћеног лица 

 
                                            дана  _____________                                              М.П.                                          ______________________ 

Конкурсна документација у отвореном поступку за набавку добра- 
Лабораторијски реагенси  за потребе Дом здравља Врање, ЈН бр 02/14 

 

51/54 
 
 
 
 

 


